
Rumah siap huni 2 lantai 800 jutaan di
jatiranggon bekasi
Kp sawah jatiranggon bekasi

Rp. 865,000,000

Deskripsi

Rumah murah 2lt unit Ready di jatiranggon dkt tol jatiwarna

 

Angsuran 5 jutaan

 

Terbatas Hanya 14 unit saja

 

Unit ready

 

Spesifikasi: 

 

Type 2 lantai 

 

LT Mulai 65 & 71 M2



 

LB 65 M2

 

Kamar tidur 3

 

Kamar mandi 2

 

Dapur

 

Lantai 2

 

Lantai Granit

 

Carport 2 Mobil

 

Listrik 2200 watt

 

Harga : 875 Juta

 

Promo :

 

- DP 5% (40 Jutaan) Bisa Di Angsur

 

- Free AJB dan BBN

 

- Free Torn+Mesin Air

 

- Free Kanopy



 

- Free Custom jika Layout

 

- Free Keramik Carport

 

Selling point :

 

-50 meter ke jalan raya

 

-Dekat Sekolah Negeri dan Swasta

 

-Dekat Univ Mercu Buana, Univ Dian Nusantara

 

-Dekat Rumah Sakit Jatisampurna

 

-Dekat Supermarket

 

-Dekat ke Jakarta Timur

 

-Dekat Akses Toll Jatiwarna, Jatikarya, Cibubur

- Free Ac

 

Selling point :

-50 meter ke jalan raya

-Dekat Sekolah Negeri dan Swasta

-Dekat Univ Mercu Buana, Univ Dian Nusantara

-Dekat Rumah Sakit Jatisampurna

-Dekat Supermarket



-Dekat ke Jakarta Timur

-Dekat Akses Toll Jatiwarna, Jatikarya, Cibubur

Hubungi : 085134099325

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 65

Luas Bangunan 65

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Car Port 2

Sertifikat SHM


